
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/406/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenie Regulaminu korzystania z parkingu przy ul. Karskiej w Pacanowie 

zlokalizowanego na działce nr 1625 w Pacanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z  2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Pacanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie uchwała nr LXXIV/406/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z parkingu przy ul. Karskiej w Pacanowie zlokalizowanego 
na działce nr 1625 w Pacanowie w ten sposób, że załącznik do uchwały - Regulamin parkingu płatnego 
niestrzeżonego przy ul. Karskiej w Pacanowie, zlokalizowanego na działce 1625 obręb Pacanów, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy usytuowanej na 
parkingu przy wjeździe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Pacanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2514



Załącznik do uchwały  Nr VI/37/24 

Rady Miejskiej w Pacanowie   

z dnia 27.06.2024r. 

 

 

 

REGULAMIN 

 

parkingu płatnego niestrzeżonego przy ul. Karskiej w Pacanowie zlokalizowanego na działce 

ewid. nr 1625 obręb Pacanów  

 

1. Poprzez wjazd na teren parkingu użytkownik pojazdu zawiera z Gminą Pacanów 

umowę o najem miejsca parkingowego na warunkach określonych w niniejszym 

Regulaminie. Umowa najmu kończy się wraz z wyjazdem pojazdu z parkingu.                       

W przypadku braku akceptacji warunków regulaminu parkingu użytkownik nie ma 

prawa korzystania z parkingu. Dowodem zawarcia umowy jest bilet parkingowy lub 

karta abonamentowa.  

2. Ustalony w miejscowości Pacanów parking płatny niestrzeżony, obejmuje wyznaczone 

miejsca parkingowe przy ul. Karskiej w Pacanowie na działce ewidencyjnej numer 1625 

obręb Pacanów. Obszar parkingu wyznacza się znakami D-18 „Płatny”. Opłata za 

parkowanie będzie pobierana codziennie przez cała dobę.  

3. Obowiązkiem parkującego pojazd w obszarze parkingu płatnego niestrzeżonego jest 

opłacenie czasu postoju przy wyjeździe z parkingu lub wykupienie karty 

abonamentowej. 

4. Karty abonamentowe przeznaczone są do najmu miejsca parkingowego przez 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Pacanów, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pacanowie, Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pacanowie, 

radnych Rady Miejskiej w Pacanowie oraz pracowników Nadwiślańskiego Banku 

Spółdzielczego w Solcu-Zdroju - Oddział w Pacanowie, w dniach od poniedziałku do 

piątku.  

5. Wjeżdżając na parking kierowca zobowiązany jest: 

a) do zatrzymania przed zaporą,  

b) do uruchomienia zapory poprzez pobranie biletu parkingowego lub zbliżenie do 

czytnika katy abonamentowej,  

c) pamiętać, że zapora zamyka się natychmiast po każdym przejeździe pojazdu; 

jednoczesny przejazd dwóch pojazdów grozi uszkodzeniem samochodu i systemu 

automatycznej obsługi parkingu.  

6. Przed wyjazdem z parkingu należy obowiązkowo: 

a) zatrzymać się przed zaporą,  

b) wsunąć bilet parkingowy lub kartę abonamentową do czytnika, 

c) uiścić opłatę w przypadku biletu parkingowego, 

d) pamiętać, że zapora zamyka się natychmiast po każdym przejeździe pojazdu; 

jednoczesny przejazd dwóch pojazdów grozi uszkodzeniem samochodu i systemu 

automatycznej obsługi parkingu.  

7. Parking przeznaczony jest wyłącznie dla samochodów osobowych do 3,5 t oraz dla 

pojazdów posiadających specjalne zezwolenie  Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów na 

parkowanie na terenie parkingu.  

8. Bilet parkingowy po pobraniu należy zachować do czasu wyjazdu z parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2514



9. W przypadku utraty biletu fakt ten należy zgłosić pod nr tel. 41 376 54 03. Blankiet 

opłaty za nieopłacenie czasu postoju wystawia obsługa parkingu, za czas rzeczywistego 

korzystania z parkingu ustalony na podstawie analizy monitoringu. Opłatę za 

nieopłacenie czasu postoju należy uiścić na konto Gminy Pacanów wskazane na 

blankiecie, z dopiskiem opłata za nieopłacenie czasu postoju na parkingu.  

10. W przypadku niewniesienia  opłaty opisanej  w ust. 9  w przeciągu 2 tygodni od daty 

jej naliczenia Gmina Pacanów zastrzega sobie prawo do dochodzenia zapłaty na drodze 

sądowej.  

11. Obsługa parkingu nie pobiera żadnych opłat i nie prowadzi sprzedaży biletów 

parkingowych.  

12. Parkowanie poza wyznaczonymi miejscami jest niedozwolone.   

13. Parking jest niestrzeżony i nie posiada zabezpieczeń przed dostępem osób trzecich.  

14. Pojazd pozostawiony na parkingu powinien zostać unieruchomiony, mieć wyłączony 

zapłon oraz światła. Użytkownik zobowiązany jest również do wyłączenia urządzeń 

radiofonicznych (w przypadku opuszczenia pojazdu). Zaparkowany pojazd należy 

zabezpieczyć przed samoczynnym przemieszczaniem.  

15. Teren parkingu jest objęty całodobowym monitoringiem.    

16. Użytkownik jest zobowiązany niezwłocznie, bez wezwania zgłosić ewentualne szkody 

powstałe podczas korzystania z parkingu przed jego opuszczeniem, w razie potrzeby 

również także do Policji.  

17.  Prowadzenie na parkingu działalności gospodarczej, handlowej lub reklamowej 

wymaga dodatkowej zgody Gminy Pacanów.  

18. Reklamacje oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania parkingu są przyjmowane 

w formie pisemnej. Reklamacje można składać: 

a) na adres: Urząd Miasta i Gminy Pacanów, ul. Rynek 15, 28-133 Pacanów,  

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mailowy: ug@pacanow.pl   

c) osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Pacanów w terminach 

wskazanych w ustępie 4. 

19. Ustala się następujące opłaty za postój pojazdów: 

 

Cennik  Pierwsza 

godzina 

postoju  

Każda 

następna 

godzina 

postoju  

Opłata za 

nieopłacenie 

czasu 

postoju   

Karta 

Abonamentowa/  

1 m-c 

Samochody 

osobowe 

oraz 

motocykle  

4,0 zł  4,0 zł  4,00 zł/godz. 1,00 zł  

 

Za pobyt na parkingu do 15 minut ustala się opłatę zerową.  

Zwolnienie z opłaty parkingowej dotyczy: 

a) oznakowanych pojazdów technicznych służb podczas wykonywania obowiązków 

służbowych ( pogotowie gazowe, energetyczne, wodno-kanalizacyjne) 

b) pojazdów wykonujących czynności z obsługą i utrzymaniem parkingu 

c) posiadających specjalne zezwolenie wydane przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Pacanów.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2514


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-02T10:06:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




